Secretária Municipal de Administração, Sr^. Thuany Costa de Sá Gomes,
inscrito no CPF n® 038.921.083-82. Contratado: A PEREIRA NASCIMETO

■ ' ' ' ‘FILHO - EPP, CNPJ N® 16.793,035/0001-65. Data da Assinatura: 13 de
março de 2023, Valor do contrato R$ 927.204,41 (Novecentos e vinte
e sete mil, duzentos e quatro reais e quarenta um centavos). Origem:
TOMADA DE PREÇOS n® 013/2023. Objeto: Contratação de empresa
para a prestação de serviços de construção de uma praça no Bairro
Santiago, sede do Município de São João dos Patos/MA. Vigência: 04
meses. Fonte de Recurso:

[...]

Contratação de serviços de borracharia e vulcanização, Para
Atender as necessidades das secretarias do Município de São Raimundo
das Mangabeiras/Ma.
Vencedor: JOSE WILSON DE SOUSA SILVA 46804951387, CNPJ N°
15.528.084/0001-08;

São Pedro dos Crentes - MA, 13 de março de 2024. Valor: RS 56.041,45 (cinquenta e seis mil e quarenta e um reais
e quarenta e cinco centavos). Período: até 31 (trinta e um) de
dezembro de 2023.

Semaias da Silva Morais

' : Pregoeiro Municipalr
Afigurando-me que o procedimento de contratação em epígrafe
encontra-se regularmente desenvolvido e, estando ainda presente o